
ě s t o

D S004P01BUWQ
-10

Č. GrNIS:SO/20 1 4/0003/ 1 60/2

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 3/2014 ze dne 29.1.2014 a ve znění Dodatku č. 1
ze dne 17.12.2015 uzavřené mezi městem Hodonínem jako pronajímatelem a Střediskem
volného času Hodonín, se sídlem v Hodoníně, nám. B. Martinů 5 jako nájemcem. Předmětem
smlouvy je pronájem nebytových prostor budovy č.p. 3655 (Horní Valy 2 v Hodoníně)

Smluvní strany:

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35

zastoupené Lúěkou,

bank. spojení:

variabilní symbol 4101000129

IČ: 284891

(dále jen pronajímatel)

a

Středisko volného času Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem v Hodoníně, nám. B. Martinů 2952/5, PSČ 695 01

zastoupeno p. Šárkou Látalovou, ředitelkou

IČ: 49939386

(dále jen nájemce)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně uvedené smlouvy takto:

V čl. II. Předmět a účel nájmu se vypouští text ve znění:

1.35 chodba o výměře 5,55 m2
1.36 WC zaměstnanci o výměře 3,60 m2
1.24 chodba se schodištěm část o výměře 50.00 m2
Celková výměra všech pronajatých nebytových prostor činí 467,9 m2

a nahrazuje se textem ve znění:

Společné prostory v I. NP:

1.24 chodba se schodištěm o výměře 75 m2 (část o výměře 25,00 m2)
1.35 chodba o výměře 5,55 m2 (část o výměře 2,78 m2)

Celková výměra všech pronajatých nebytových prostor činí 436,53
t

m2.

II.

Závěrečná ustanovení

1 Ostatní smluvní ujednání ze dne 29. 1 .2014 zůstávají beze změn.

2. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží pronajímatel a jeden
nájemce.



r
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne

W 1.5.2016.

V Hodoníně dne

1

29. 04, 2016

pronajímatel

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Hodonína

Datum: 12.4.2016 číslo usnesení 2885


